



Российская Федерация
Республика Хакасия

Россия Федерациязы
Хакас Республика

**ЗАКОН
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ**

**О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬИ 5 И 7
ЗАКОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ
«ОБ УНИВЕРСАЛЬНОЙ ЭЛЕКТРОННОЙ КАРТЕ»**

Принят Верховным Советом Республики Хакасия 25 марта 2015 года

Статья 1

Внести в Закон Республики Хакасия от 24 февраля 2012 года № 07-ЗРХ «Об универсальной электронной карте» («Вестник Хакасии», 2012, № 21; 2014, № 28) следующие изменения:

1) в статье 5:

а) в части 4 слова «до 1 января 2015 года» заменить словами «до 1 января 2017 года»;

б) в части 6 слова «не позднее 1 ноября 2014 года» заменить словами «не позднее 1 ноября 2016 года», слова «до 1 января 2015 года» заменить словами «до 1 января 2017 года»;

в) в части 8 слова «после 1 января 2015 года» заменить словами «после 1 января 2017 года»;

г) в части 9 слова «до 1 января 2015 года» заменить словами «до 1 января 2017 года»;

2) в статье 7:

а) в части 1 слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 31 декабря 2016 года»;

б) в части 3 слова «С 1 января 2015 года» заменить словами «С 1 января 2017 года», слова «до 1 января 2015 года» заменить словами «до 1 января 2017 года».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 31 декабря 2013 года.

Глава Республики Хакасия –
Председатель Правительства
Республики Хакасия

В.М. Зимин

г. Абакан
08 апреля 2015 года
№ 26-ЗРХ